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BOLETÍN DE SUSCRIPCIÓN 
Don 

con residencia en 

calle de 

Revista CUADERNOS HISPANOAMERICANOS por el tiempo de 

a partir del número , , cuyo importe de 

a pagar mediante talón bancario a nombre de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS. 

de... 

,. núm se suscribe a la 

se compromete 

de 199.. 

El suscriptor 

Remítase la Revista a la siguiente dirección: 
• 

España 

Europa 

Iberoamérica 

USA 

Asia 

PRECIOS DE SUSCRIPCIÓN 

Un año (doce números y dos volúmenes de 

"Los Complementarios") 

Ejemplar suelto 

Un año 

Ejemplar suelto. 

Un año 

Ejemplar suelto. 

Un año 

Ejemplar suelto. 

Un año 

Ejemplar suelto. 

Pesetas 

7.000 

650 

Correo ordinario 

$USA 

80 
6,5 
70 
6.5 
75 
7 
85 
8 

Correo aéreo 

$USA 

120 
9 

130 
11 

140 
12 

190 
15 

Pedidos y correspondencia: 
Administración de CUADERNOS HISPANOAMERICANOS 

Instituto de Cooperación Iberoamericana 
Avda. de los Reyes Católicos, 4. Ciudad Universitaria 

28040 MADRID. España. Teléfonos 583 83 96 y 583 83 99 
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INSTITUTO DE COOPERACIÓN IBEROAMERICANA 

Próximamente 

José Luis Abellán 
Sobre el hispanismo filosófico 

Rafael Argullol 
Retorno a Baudelaire 

Bernardo Subercaseaux 
La cultura chilena en la época de Balmaceda 

Eduardo Rosenzvaig 
Los indios cantores de Viena 

Paul Claudel 
La muralla interior de Tokio 

Anterior InicioAnterior Inicio


